
本社移転のご通知 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

このたび 弊社では 業務拡大に伴い本社を移転する運びとなりました これもひとえに

皆様のご支援の賜物と心からお礼申し上げます 

今後とも 社員一同 業務に精励いたしますので 一層のご愛顧を賜りますようお願い 

申し上げます 

       敬 具 

平成 28 年 12 月 吉日 

    

                         代表取締役社長 任 金龍 

 

 

-------------------------------------------------- 記 ------------------------------------------------------------ 

 

移 転 先  ： 〒101-0021  

     東京都千代田区外神田 1 丁目 18-13 秋葉原ダイビル 14F  

新電話番号： 03-6262-9945 

ＦＡＸ番号： 03-3526-2492 

業務開始日： 平成 29 年 1 月 10 日（火曜日） 

地   図： 

  

                         


